implementado todos os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo 
serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 2.998,97  
(dois mil e novecentos e noventa e oito reais e noventa e sete centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.499,49 (um mil e quatrocentos e noventa e 
nove reais e quarenta e nove centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 899,69 
(oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e nove centavos), mensais, nos termos do 
Processo n.º  6.838.685-3/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias do  mês  
de  junho  de  2017. 

IRIS REZENDE

[...]

181781-01, aposentada no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, por 
ter implementado os requisitos para aposentadoria especial de magistério. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
3.181,61 (três mil cento e oitenta e um reais e sessenta e um centavos); Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.590,81 (um mil, quinhentos e noventa 
reais e oitenta e um centavos) e Adicional de Titularidade 25%: R$ 795,40 (setecentos 
e noventa e cinco reais e quarenta centavos), nos termos do Processo n.º.6.846.624-
5/2016. 

Art.2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias do  mês  
de  junho  de  2017. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

[...]

49506-01, aposentada no cargo de Agente de Apoio Educacional, Nível IV, Referência 
“J”, por ter implementado todos os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 

artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.422,60 (um mil quatrocentos e vinte e dois reais e sessenta centavos) e Adicional por 
Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 853,56 (oitocentos e cinquenta e três reais e 
cinquenta e seis centavos), nos termos do Processo nº. 6.769.138-5/2016.  

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias do  mês  
de  junho  de  2017. 

IRIS REZENDE

[...]

aposentado no cargo de Operador de Maquinas, Grau 7, Referência “F”, por ter 
implementado os requisitos para aposentadoria integral. 

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este 
artigo serão integrais e compostos das seguintes parcelas mensais: Vencimento: R$ 
1.353,65 (um mil trezentos e cinquenta e três reais e sessenta e cinco centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 947,56 (novecentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos); Adicional de Incentivo Funcional: 
R$ 676,82 (seiscentos e setenta e seis reais e  oitenta e dois centavos) e Estabilidade 
Econômica: R$ 382,63 (trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos), nos 
termos dos Processos n.ºs 3.587.143-8/2008 e 6.779.390-1/2016. 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 28  dias do  mês  
de  junho  de  2017.